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VELKOMMEN TIL NYE BEBOERE!     
 

Bestyrelsen får ikke altid at vide, når der flytter nye beboere 

ind, så derfor vil vi hermed byde jer velkomne her i vores 

boligafdeling. 

 

Der er jo en masse nye ting man skal vide og forholde sig til når 

man flytter ind et nyt sted, men der er heldigvis altid hjælp at hente: 

Man kan enten kontakte ejendomskontoret på mail eller telefon: 
Ejendomskontor tlf. 43624855 (kl. 08-09)    
Mail 4903-8@kab-bolig.dk 

 

Bestyrelsen har også en mail, hvor vi kan kontaktes, hvis man har 

spørgsmål eller forslag 
Mail til bestyrelsen:  ab4903-08@kab-bolig.dk 

 

Derudover har boligselskabet en hjemmeside, hvor afdeling har 

nogle undersider.  

Her er der masser af oplysninger om hvad der rør sig i 

boligselskabet og i afdelingen: 

Vallensbækboligselskab.dk/afdelinger/firkløverparken 

 
SEND GERNE DIN MAILADRESSE TIL 
EJENDOMSKONTORET,SÅ DU FÅR NYHEDSBREVET OG 
ANDET FREMOVER.  Vi sender det ikke ud på papir mere. 
(Det kan dog hentes på ejendomskontoret)  

 

Velkommen til, og håber du bliver glad for at bo her,   

 

Bestyrelsen vil gerne invitere både nye og gamle beboere til  
CAFÈMØDE d. 19/3 kl. 19:00 i beboerlokalet (nr 70) 
Så kom og mød bestyrelsen og nogle af dine naboer ! 
Der er ikke umiddelbart en fast dagsorden, men vi vil orientere lidt om hvad vi går og 

arbejder med i det daglige, og hvad vi har af planer. 

Derudover vil der være plads til drøftelse og diskussion, og  

hvor der måske kommer ting frem, bestyrelsen måske ikke har hørt om, 

eller tænkt på. 

Der vil være lidt kaffe og te og lidt sødt til ganen. 

 

ALLE ER VELKOMNE, så vi håber vi ses. 
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De nye P regler for kasse/varevogne fra 1/12-23 
 
Bestyrelsen og Ejendomskontoret er meget glade for at der ikke har 

været de store problemer med at få de store biler og kassevogne 

parkeret, som vedtaget på afdelingsmødet. 

Der var lidt misforståelser i starten fra P -selskabets side, om hvem 

der måtte holde på pladserne, men den misforståelse er rettet. Men 

vi håber, at man respekterer at det afmærkede område fortrinsvis er 

til de lange biler, og alle andre varebiler og kassevogne blot skal 

holde ud mod Vallensbæk Torvevej. 

 

 

AKTIVITETS-KALENDER: 
 
Tirsdag d 19/3 kl.19:00: Cafémøde i beboerlokalet 
 Se længere oppe/ på den anden side. 

 

Lørdag d 24/8, tidspunkt kommer:   Sommerfesten 
Vi håber igen at kunne lave en hyggelig og fornøjelig sommerfest,  
hvor vi bliver mindst lige så mange som sidste år, og gerne flere.  
Der kommer mere information senere. 

 

Mandag d 9/9 kl. 18:00    Afdelingsmøde i beboerlokalet 
Det er årets vigtigste møde, hvor du kan være med til at bestemme,  
og også komme med forslag til forbedringer eller andet. 

 

 

Søndag d 24/11 kl. 13:00   Julefest i beboerlokalet 
Vi håber at det bliver en tradition, at vi holder en hyggelig julefest med gløgg,  

æbleskiver og banko. 
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